
Maria Ch. (Maruška 80) ID 216615 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 10:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, popřípadě tatínkové a jejich ratolesti,

 především děkují za Váš zájem! :-)

 Pro kupující:

 1) Věcičky na požádání ráda přeměřím nebo pošlu další fotografie. :-)
 2) Platba předem převodem nebo vkladem na účet. Číslo účtu a variabilní symbol zašlu po obdržení Vaší rezervace nebo po
dohodnutí všech podmínek (v případě moje reakce na Vaše poptávky).
 3) Prosím vždy mně informujte o provedení platby a její způsobu (uveďte z jaké banky byla platba poukázána).
 4) Poštovné je dle tarifu České pošty a.s., pokud není uvedeno jinak tak při hodnotě zboží nad 500Kč (včetně) poštovné je v
ceně. Balné vetšinou neúčtuji (jen u větších zásilek).
 5) Baličky posílám pouze doporučeně, u zboží nad 500Kč vždy s připojištěním, křehké věcí vždy posílám jako křehké.
 6) Délka rezervace po dohodě, při neudání jiného požadavku 5 dní.
 7) Zboží zasílám po připsání částky na účet na Vámi udanou adresu.
 8) Po obržení balíčku poprosím vždy o krátkou zprávu.
 9) Po 14 dnech od odeslání balíčku, pokud se neozvete, považuji obchůdek za vyřízený a na další připomínky nebudu brát
zřetel.
 10) Tím, kdo preferuje nebo chce domluvit osobní převzetí, vždy se snažím vyjít vstříc (jsem z Prahy-Letňan).
 11) Po uskutečnění prodeje vždy přidám hodnocení a uvítám totéž! :-)

 Pro prodávající:

 1) V případě, když se nejedná o dobírku, platbu provádím vždy převodem z účtu, příkaz podávám přes sběrný box, banka
Česká spořitelna a.s.
 2) O uložení balíčku na poště obdržím oznámení až den pote co byl uložen (baličky se nedoručují domu).
 3) O obdržení balíčku Vás vždy budu informovat.
 4) Vyhrazují si právo na reklamaci v délce 14 dnů od obdržení zboží (pokud nenapíšu po zkontrolovaní baličku jinak).
 5) Pokud jste z okolí Prahy-Letňan je možné domluvit osobní převzetí a platbu na místě.
 6) Po uskutečnění prodeje a kontrole zboží vždy přidám hodnocení a uvítám totéž! :-)

 Všem přeji hodně vydařených obchůdků! :-)

 Maruška.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

